
※申込用紙は、足立区卓球連盟ホームページからもダウンロードできますので、
ご利用ください。

※大会時、発熱など体調不良の方は参加を控えていただきます。
※手洗いや消毒など、感染症対策にご協力ください。

クラブ代表および登録選手各位 様

「令和2年 足立区卓球連盟総会」 および 「令和2年度 新人戦」
日程変更のご連絡

令和2年3月吉日

足立区卓球連盟
会長 久須美 皓司

　平素より当連盟の運営にあたりまして、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、予定しておりました表記「令和2年足立区卓球連盟総会」および「令和2年度 
新人戦」について、2月25日に厚生労働省より発表されました「新型コロナウイルス
感染症対策の基本方針」、さらに2月28日に足立区より発表されました「新型コロナ
ウイルスの感染拡大防止に伴う対応について（施設の休館、イベントの中止など）」
などを踏まえ、それぞれの開催を暫定的に延期することと致しました。
　なお、今後の新型コロナウイルス感染症の状況等によっては、さらに延期、もしく
は実施できない場合があります。その際には、再度ご連絡いたします。
　選手、関係者の皆様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
またお一人お一人の咳 エチケットや手洗いなど感染症対策に努めていただきます
ようお願い申し上げます。
　参加の準備を進めておられた皆様には、ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ござ
いませんが、何とぞご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

開催日時
開催会場
出欠ハガキ

変更内容

：
：
：

令和2年4月11日（土） 午後6時30分
足立区総合スポーツセンター 2階「会議室」
当初と変わらず、令和2年3月31日（火）までにお出し下さい。

「令和2年 足立区卓球連盟総会」

開催日時
開催会場
申込締切

：
：
：

令和2年6月14日（日） 午前9時開場
竹ノ塚体育館
令和2年5月26日（火） 締切は厳守して下さい。

「令和2年度 新人戦」

https://www.attf.tokyo

足立区卓球連盟


